АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

30 октября 2024 года с. Александровское № 472 - о

0  назначении ответственного за получение, тиражирование, доставку и
обеспечение конфиденциальности при проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в Александровском муниципальном
округе в 2024/25 учебном году

Во исполнение Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников
(далее - олимпиада), утвержденного приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, приказа министерства
образования Ставропольского края от 24 октября 2024 года № 1717 -  пр «Об
организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в Ставропольском крае в 2024/25 учебном году», приказа
министерства образования Ставропольского края от 24 октября 2024 года №
1718 -  пр «Об организации работы по доставке комплектов олимпиадных
заданий в оргкомитеты муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников и критериев их оценивания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Назначить ответственным за получение олимпиадных заданий и критериев
оценивания олимпиадных заданий по защищенному каналу связи главного
специалиста отдела образования администрации Александровского
муниципального округа Каплюченко Марину Ивановну.
2. Определить основной и резервный пункты получения олимпиадных заданий
и критериев оценивания олимпиадных заданий (приложение 1).
3. Главному специалисту отдела образования Каплюченко М.И. обеспечить:
3.1. Своевременное тиражирование комплектов олимпиадных заданий с
соблюдением конфиденциальности;
3.2. Своевременную доставку олимпиадных заданий в пункты проведения
олимпиады до начала проведения олимпиады;
3.3. Принять меры по защите информации, содержащейся в комплектах
олимпиадных заданий, во время их доставки в пункты проведения олимпиады;
3.4. Определить место для хранения олимпиадных заданий и работ участников
по каждому общеобразовательному предмету.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
начальника отдела образования
администрации Александровского
муниципального округа,
заместитель начальника

Приложение к приказу
отдела образования администрации
Александровского муниципального
округа Ставропольского края
от 30.10.2024 г. №472 -о

Пункты получения олимпиадных заданий и критериев оценивания
выполненных олимпиадных заданий олимпиады

Александровский округ
(наименование муниципалитета)

№
п/п

Основной пункт для получения
олимпиадных заданий и критериев

оценивания выполненных
олимпиадных заданий олимпиады

Резервный пункт для получения
олимпиадных заданий и критериев

оценивания выполненных
олимпиадных заданий олимпиады (в

случае сбоев с электроэнергией,
интернетом и т.д.)

Н аименование, адрес
организации

ФИО и
сот.телефон

ответственного в
пункте

Н аименование, адрес
организации

ФИО и сот.телефон
ответственного в

пункте

1 отдел образования
администрации

А лександровского
муниципального округа,
с. А лександровское, ул.

Войтика, 8

Каплю ченко
М .И.,

89614828383

М ОУ СОШ  №  16,
с. А лександровское,

ул. Дубовая, 47 Б

Л еонова Н.Г.,
8 918 8768151